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EDITAL n.” 200

LISTAS DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS
ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE FEIJO
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Maria Emilia de Sousa, Presidente da Cémara Municipal de Almada faz puiblico, nos

termos do artigo 35.° da Lei Eleitoral dos Titulares dos Orgédos das Autarquias Locais —

artigo 1.°, n° 1, da Lei Orgdnica n° 1/2001, de 14 de Agosto, que foram

definitivamente admitidas & eleicio da Assembleia de Freguesia de FENO, deste

concelho, as seguintes listas:

CDU — COLIGACAO DEMOCRATICA UNITARIA

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°
20
30
40
50
6°
7o
g°
90
10°
11°
12°
13°

JOSE MANUEL PEREIRA

ANABELA DE MATOS TAVARES RAPOSO

JOSE CARLOS CALDEIRA LOURENCO

ANABELA CRISTINA ALMEIDA RESPEITA

ANA LUISA DOS SANTOS CAPELO (Independente proposto pelo PCP)
MANUEL SERAFIM VIEGAS

LUIS ARMANDO DOS SANTOS COELHO

CATIA SOFIA CANELAS GAUDENCIO

ANTONIO MANUEL FERREIRA MARTINS PEREIRA

ANTONIO ALMEIDA CHARRUA

ZITA DE LURDES ALVES MACHADO MARTINS SALEMA

CARLOS ALBERTO ALVES FERNANDES

ANDRE FILIPE DOS SANTOS VIEIRA (Independente proposto pelo PCP)
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CANDIDATOS SUPLENTES

14°  ANA ISABEL RICARDO PATO ESTEVENS (Independente proposto pelo PCP)
15°  JOSE HENRIQUE VIDAL RAMOS (Independente proposto pelo PCP)

16°  RUI JORGE CEBOLAS ROQUE

17°  ANA CLAUDIA MIRANDA AIRES (Independente proposto pelo PCP)

18°  ANTONIO PEDRO DOS SANTOS RICARDO OLIVEIRA E COSTA

19°  CARLOS AFONSO MADEIRA DOS SANTOS

20°  MARIA CLARA MARTINS PEREIRA GUERREIRO

21°  JOAO MANUEL ARANHA DE MOURA

22°  AMERICO RODRIGUES TEIXEIRA (Independente proposto pelo PCP)

23°  FILOMENA MARIA DOS SANTOS SIMAS SILVA

24°  JOAO PEDRO DOS SANTOS CAVACO

25°  MARIA HELENA PIRES DE ALMEIDA MALTINHO (Independente proposto pelo PCP)
26°  NUNO MIGUEL COSTA GONGCALVES

BLOCO DE ESQUERDA

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°  VITOR HUGO FAUSTINO NUNES

2° ISABEL MARIA CARVALHO GRILO

3°  ARLINDO DE SOUSA PEREIRA

4°  FLORINDA MARIA VASCONCELOS TEIXEIRA E CASTRO
5°  JOSE CARLOS GUERREIRO VINAGRE

6° MARIA INES RAMOS DOS SANTOS
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LUIS FILIPE CARVALHO CARAS ALTAS

DALIA DA CONCEICAO LOUREIRO DE AZEVEDO
FRANCISCO INACIO GUERREIRO CORREIA

IVO BEIRAO GRAMACO RIBEIRO

MARIA DA CONCEICAO DA COSTA ALMEIDA TOSCANO
PAULO JORGE LEAL FONSECA PAIVA TOME

VANDA ISABEL VERDU GUERREIRO

CANDIDATOS SUPLENTES

14°
15°
16°
17°
18°

MARIA JOSE ALVES JORGE GODINHO

TITO MIGUEL DE OLIVEIRA FARIA

JOAO ANTONIO DO ESPIRITO SANTO FARIAS
FERNANDA SOBRAL DA SILVA CORREIA VICENTE
CARLOS MANUEL PINTO GODINHO

CDS - PARTIDO POPULAR

CANDIDATOS EFECTIVOS

o
-
-
4
50

PAULO ANDRE ALMEIDA ZORRO

ARTUR AGOSTINHO MARREIROS GRACA FERNANDES
ALEXANDRA SOFIA SCHIAPPA ASSIS

JOSE DOMINGOS MORAIS

JOSE FRANCISCO DIAS ALMEIDA
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ISABEL MARIA DE MACEDO FONSECA RODRIGUES
MARCOS DE CARVALHO RODRIGUES MARTINS

JOSE MIGUEL DE BRITO RACOES FRANCO FRAZAO
MARIA ADELAIDE DE MACEDO FONSECA

FERNANDO RAMOS DA PENA

AMARO LUDGERO ANTONIO DA SILVA FRANCA
ISABEL MARIA COELHO DO AMARAL MATOS CORREIA
ANTONIO PEDRO RODRIGUES LIVRAMENTO MACO

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°
20
30
40
5o
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°

FRANCISCO MIGUEL PEREIRA CARDINA

AMANDIO RAMOS VALENTE

ANA CATARINA DA FONSECA SANTOS

HELENA MARIA QUINTELA E COSTA

CLAUDIO EMANUEL VIEIRA BARROS

LILANA MARGARIDA VALENTE PIRES

SEBASTIAO ANTONIO BORGES RODRIGUES PIRES
JOAO DANIEL MADEIRA BALBINO

MARIA MARGARIDA NEVES LEAL DA SILVA FERREIRA
ILIDIO SIMAO ALVES

MARCO AURELIO PINTO DA SILVA (Independente)
SUSANA MARGARIDA PINTO DA SILVA (Independente)
CARMINDO DE JESUS MARQUES (Independente)
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CANDIDATOS SUPLENTES

14°
15°
16°
17°
18°

LUISA MARIA CARVALHO DA SILVA PINTO (Independente)
DAVID TIMOTEO MARQUES (Independente)

HELENA MARIA MARQUES TIMOTEO (Independente)
DAVID RICARDO BAPTISTA JESUS CAMPOS

NUNO FILIPE MIRAGAIA MATIAS

PARTIDO SOCIALISTA

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°
20
30
40
50
6°
7o
g8°
90
10°
11°
12°
13°

MANUEL JOAQUIM TAVARES MARQUES
JOAO PAULO NOGUEIRA ESTANISLAU

MARIA ALICE MARTINS PEDRO

CELESTINO JESUS ALMEIDA

BRUNO DANIEL DA COSTA FERNANDES
VANDA CRISTINA NUNES DA SILVA DE SOUSA
HUGO ALEXANDRE DUARTE DE JESUS PARADELA
GABRIEL MACHADO DA ROSA

MARTA DA CONCEICAO CEREJO FERNANDES
JOAO ANTONIO FRANCO ROCHA

ANDREIA LUISA GUEDELHA DA SILVA NEVES
MARIO PARREIRA VALERIO

ANA PATRICIA SOARES RESENDE
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CANDIDATOS SUPLENTES

14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°

MANUEL PEREIRA FERNANDES
MONICA SOFIA DA SILVA MARIANO

JOAQUINA DE JESUS DOS SANTOS CUSTODIO LEOCADIO
CARLOS ALBERTO LOPES FONSECA

ANA BELA GARCIA ABREU GEMELGO

LUIS JOAQUIM FERREIRA DOS SANTOS

ANA FILIPA BRAZAO SANTOS

JOSE JULIO

GREGORIO DAVID PINTO

ANA MARIA DA SILVA FRANGO VALERIO

NUNO JORGE ALPALHAO DIAS

MARIO CUSTODIO LEOCADIO

Almada, 7 de Setembro de 2009

A Presidente da Cé&mara Municipal
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